

白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽 乡村休闲广场项目

项目编号：FJJR-HNCG2018007

竞争性谈判文件

采 购 人：白沙黎族自治县金波乡人民政府

采购代理机构：福建省建融工程咨询有限公司

二〇一八年三月



目 录

第一章 竞争性谈判公告.....	2
第二章 供应商须知.....	5
第三章 评审办法.....	14
第四章 合同条款及格式.....	18
第五章 项目清单.....	36
第六章 谈判响应文件内容和格式.....	61
一、响应承诺函.....	63
二、报价一览表.....	64
三、法定代表人授权书.....	65
四、已标价的项目清单.....	66
五、资格证明文件.....	67
六、项目管理机构.....	70
七、供应商类似业绩.....	73
八、其他证明资料.....	73

第一章 竞争性谈判公告

福建省建融工程咨询有限公司受白沙黎族自治县金波乡人民政府委托,对白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目进行竞争性谈判,现邀请国内合格的供应或制造商来参加密封谈判。

1. 项目编号: FJJR-HNCG2018007

2. 采购项目及范围: 白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目 (1 个包)。

包号: 项目本身

2.1、项目名称: 白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目;

2.2、建设规模和主要建设内容: 项目结合拉什村现有交通道路及村民居住分布情况共布置 9 处休闲广场活动点,作为村民活动、交流、健身等场地。所有广场均以 8cm 厚直径为 10~15mm 瓜子石散铺为主,透水混凝土砖硬化为辅。广场内主要布置特色坐凳式矮挡土墙、齐地挡土墙、圆形坐凳式树池、特色树池、特色台阶、成品石桌凳、栏杆、儿童游乐设施、健身器材等设施;

2.3、简要技术要求及采购范围: 白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目项目施工总承包,具体以“项目清单”为准;

2.4、计划工期: 120 日历天;

2.5、质量要求: 符合国家现行有关工程施工验收规范和标准要求的合格标准;

2.6、采购预算金额: 75.176177 万元。

3、供应商资格要求

3.1、在中华人民共和国注册,具有独立承担民事责任能力的法人(需提供营业执照副本、税务登记证、组织机构代码证,或按照国家“三证合一、一照一码”登记制度申请核发的新版合法的营业执照副本);

3.2、具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包叁级或以上资质,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;

3.3、拟派项目经理须具有在本单位注册的市政公用工程专业二级或以上注册建造师执业资格,且不得担任其他在施建设工程项目的项目经理;

3.4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度(需提供 2018 年中任意一个月的企业纳税证明或 2016 年度经会计师事务所或其他审计机构审计的财务报表);

3.5、具有依法缴纳社会保障资金的良好记录（需提供 2018 年中任意一个月的社保缴费记录证明）；

3.6、参加政府采购活动前三年内（成立不足三年的从成立之日起算），在经营活动中没有重大违法记录（需提供加盖公章的声明函）；

3.7、供应商需提供经当地（项目所在地或企业注册所在地）检察机关查询后出具的关于单位、法定代表人及拟派项目经理无行贿犯罪记录档案的证明材料（须在有效期内）；

3.8、供应商未被列入“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”、“政府采购严重违法失信名单”等三类不良信用记录（通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的信息，供应商提供查询记录的证据截图，如查询结果显示“很抱歉，没有找到您搜索的企业”视为没有上述三类不良信用记录）；

3.9、供应商应在海南省住房和城乡建设厅的海南省房屋建筑工程全过程监管信息平台完成《海南省建筑企业诚信档案手册》登记（证明材料：打印监管信息平台生成的诚信档案手册加盖公章）。

3.10、购买本项目谈判文件并按时缴纳保证金；

3.11、本项目不接受以联合体形式参加政府采购活动。

4、谈判文件的获取

4.1、发售标书时间：2018-04-18 08:30:00 —2018-04-23 17:30:00。

4.2、发售标书地点：<http://zw.hainan.gov.cn/htms/login!register.do>。

4.3、标书售价

项目本身：谈判文件每套售价 500 元；保证金的金额：5000 元。

4.4、供应商提问截止时间：2018-04-23 17:30:00（北京时间）。

5、谈判响应文件和保证金的递交

5.1、谈判响应文件递交截止时间：**2018-04-24 16 :30:00**（北京时间）。

5.2、谈判响应文件递交地址（地点）：海南省公共资源交易服务中心二楼 205 开标室。

5.3、开标时间：报名成功后于系统的项目信息中查看。

5.4、开标地点：报名成功后于系统的项目信息中查看。

5.5、保证金到账截止日期：**2018-04-24 16 :30:00**（北京时间），保证金的形式：网上支付，支付地址为：<http://zw.hainan.gov.cn/htms/login!register.do>。

5.6、公告发布媒介：中国海南政府采购网、海南省人民政府政务服务中心网、全国公共资源交易平台（海南省）。

6、其他

6.1、必须在海南省市场主体管理系统（<http://zw.hainan.gov.cn/G2>）中注册并备案通过，然后登陆电子招投标系统（<http://zw.hainan.gov.cn/htms/login!register.do>）下载、购买电子版的谈判文件；

6.2、非电子标（标书后缀名不是.GZBS）：必须使用电子签章工具（在<http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/ggzy/qsysyc/index.jhtml> 下载专区下载签章工具）对 PDF 格式的电子谈判响应文件进行盖章（使用 WinRAR 对 PDF 格式的标书加密压缩）；

6.3、谈判响应文件递交截止时间前，必须在网上上传电子谈判响应文件——（非电子标：电子谈判响应文件需上传 PDF 加密压缩的 rar 格式）；

7、采购人的名称、地址和联系方式

7.1、采购人名称：白沙黎族自治县金波乡人民政府

7.2、采购项目联系人：张先生

7.3、采购人地址：白沙黎族自治县金波乡

7.4、联系电话：18789060357

8、采购代理机构的名称、地址和联系方式

8.1、代理机构名称：福建省建融工程咨询有限公司

8.2、项目联系人：程工

8.3、代理机构地点：海口市国贸路 40 号长城大厦 1701 室

8.4、联系电话：0898-68595567

第二章 供应商须知

一、总则

1. 名词解释

1.1 采购人：白沙黎族自治县金波乡人民政府

1.2 采购代理机构：福建省建融工程咨询有限公司

1.3 供应商：已按照本谈判文件第一章“竞争性谈判公告”的规定购买谈判文件并向采购代理机构提交谈判响应文件的供应商。

1.4 缴纳税收的证明文件是指：加盖银行业务章的税收回单，或加盖税务部门电子征税专用章的税收电子转账专用完税证，或税务部门盖章的纳税证明；如供应商没有发生业务的，则提供税务部门出具的纳税证明，或税务部门盖章的纳税申报表。

2. 适用范围

本谈判文件仅适用于采购代理机构组织的本次采购活动。

3. 合格的供应商

3.1 凡有能力按照本谈判文件规定的要求交付工程、货物和服务的供应商均为合格的供应商。

3.2 供应商参加本次政府采购活动应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，并具备本谈判文件第一章“供应商资格要求”规定的条件。

3.3 供应商应遵守中华人民共和国的有关法律、法规。

3.4 本项目不接受以联合体形式参加政府采购活动。

4. 相关费用

无论谈判过程中的做法和结果如何，供应商均自行承担所有与参加本次谈判有关的全部费用。

5. 法律适用

本次采购活动及由本次采购产生的合同受中华人民共和国的法律制约和保护。

6. 谈判文件的质疑约定

6.1 供应商购买本谈判文件后，如在提交谈判响应文件截止时间前未对采购代理机构提

出书面质疑，视为供应商完全同意谈判文件所有条款，且对于谈判文件相关表述以及未尽事宜如有争议，以采购人解释为准。

二、谈判文件

7. 谈判文件的组成

7.1 谈判文件由六部分组成，包括：

第一章 竞争性谈判公告

第二章 供应商须知

第三章 评审办法

第四章 合同条款

第五章 项目清单

第三章 评审办法

一、评审原则

1、本次采购采用竞争性谈判方式进行，评审由依法组成的谈判小组负责完成。评审基本原则：评审工作应依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》以及国家和地方政府采购的有关规定，遵循“公开、公平、公正、择优、诚实信用”的原则。

2、参加谈判工作的所有人员应遵守《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》以及国家和地方政府采购的有关规定，严格保密，确保谈判工作公平、公正，任何单位和个人不得无理干预谈判小组的正常工作。

二、评审程序和评审方法

1、初审

进入评审程序后，谈判小组先对供应商的谈判响应文件进行初审，初审包括资格性审查和符合性审查，具体审查内容详见“附表1 资格性、符合性审查表”。初审采用“一项否决”的原则，只有全部符合要求的才能通过初审，出现不符合“附表1 资格性、符合性审查表”所列情形之一时，按无效文件处理。

2、谈判响应文件的澄清

在初审过程中，对于谈判响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，谈判小组可以要求供应商作出必要的澄清、说明或者更正，但应当以书面形式作出。供应商的澄清、说明或者更正应当由法定代表人或其授权代表签字或者加盖公章。由授权代表签字的，应当附法定代表人授权书。供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。

如不及时做出合理的说明，该报价将会由于不符合谈判的基本要求而被拒绝。供应商的澄清、说明或者更正应当采用书面形式，并不得超出谈判响应文件的范围或者改变谈判响应文件的实质性内容。除上述规定的情形之外，谈判小组在评审过程中，不得接收来自评审现场以外的任何形式的文件资料。

3、谈判及提交最后报价

供应商须由法定代表人（凭法定代表人证明书和身份证原件）或其委托代理人（凭授权委托书和身份证原件）现场参加谈判。

谈判小组阅读通过初审的供应商谈判响应文件，并集中与单一供应商分别进行谈判，形成《谈判纪要》，《谈判纪要》记录供应商答复或承诺的内容及最后报价格式等，是谈判响应文件的有效组成部分。

谈判结束后，谈判小组应当要求所有继续参加谈判的供应商在规定时间内提交最后报价，在提交最后报价之前，供应商可以根据谈判情况退出谈判，保证金（如有）按规定程序无息退还。

4、计算评标价

项目评审过程中为了落实政府采购相关政策功能，按照本谈判文件有关政府采购政策规定落实价格扣除、评审加分等优惠措施。对符合要求的供应商，以最后报价为基准，计算评标价，如供应商不存在“价格扣除、评审加分”等情况，评标价仍然等于最后报价，评标价仅用于计算排名，成交金额仍以供应商的最后报价为准。

5、推荐成交候选人

谈判小组对供应商形成的谈判响应文件等方面进行评审，从质量和服务均能满足谈判文件实质性响应要求的供应商中，按照评标价由低到高的顺序推荐三名成交候选人，并编写评审报告。

谈判小组成员对评审报告有异议的，谈判小组按照少数服从多数的原则推荐成交候选人，采购程序继续进行。对评审报告有异议的谈判小组成员，应当在报告上签署不同意见并说明理由，由谈判小组书面记录相关情况。谈判小组成员拒绝在报告上签字又不书面说明其不同意见和理由的，视为同意评审报告。

三、项目采购失败处理

出现下列情况将作采购失败处理：

- （一）因情况变化，不再符合规定的竞争性谈判采购方式适用情形的；
- （二）出现影响采购公正的违法、违规行为的；
- （三）如提交最后报价的供应商不足三家；（说明：如果多个供应商提供相同品牌产品参加同一合同项下的竞争性谈判，以其中通过资格审查、符合性审查且报价最低的参加评审；

报价相同的,由采购人或者采购人委托谈判小组按照竞争性谈判文件规定的方式确定一个参加评审的供应商,竞争性谈判文件未规定的采取随机抽取方式确定,其他供应商的报价无效。)

(四)因重大变故,采购任务取消的。

四、确定结果

采购人在收到评审报告后5个工作日内,从评审报告提出的成交候选人中,根据质量和服务均能满足竞争性谈判文件实质性响应要求且评标价最低的原则确定成交供应商。成交供应商确定后,采购代理机构将在省级以上财政部门指定的媒体上公告成交结果,同时向成交供应商发出成交通知书。

五、谈判、评审过程的保密性

1、接受报价后,直至成交人与采购人签订合同后止,凡与谈判、审查、澄清、评价、比较、确定成交人意见有关的内容,任何人均不得向供应商及与谈判评审无关的其他人透露。

2、从谈判响应文件提交截止时间起到确定成交人之日止,供应商不得与参加谈判、评审的有关人员私下接触。在谈判评审过程中,如果供应商试图在谈判响应文件审查、澄清、比较及推荐成交候选人方面向参与谈判评审的有关人员和采购人施加任何影响,其报价将被拒绝。

3、采购代理机构和谈判小组不向落标的供应商解释落标原因,也不对评审过程中的细节问题进行公布。

六、接受和拒绝任何或所有报价的权利

采购代理机构和采购人保留在成交之前任何时候接受或拒绝任何报价,以及宣布谈判无效或拒绝所有报价的权力,对受影响的供应商不承担任何责任。

七、变更技术方案的权利

在谈判过程中,采购人有权变更技术方案或采购数量,如果供应商根据采购人提出的变更要求调整方案或价格后未能获得合同,采购人和采购代理机构不承担任何责任。

附表 1

资格性、符合性审查表

项目名称：白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

项目编号：FJJR-HNCG2018007

序号	审查类别	审查项目	审查内容	供应商 A	供应商 B	供应商 C
1	资格性审查	供应商的资格	是否符合供应商资格要求			
2	符合性审查	谈判响应文件的有效性	是否符合谈判文件中的式样和签署要求			
3		投标有效期	是否符合谈判文件要求			
4		工 期	是否符合谈判文件要求			
5		质量标准	是否符合谈判文件的质量要求			
6		谈判响应文件数量	是否符合谈判文件要求			
7		其 它	无其它无效报价认定条件			
结 论						

1、表中只需填写“√/通过”或“×/不通过”。

2、在结论中按“一项否决”的原则，只有全部是√/通过的，填写“合格”；只要其中有一项是×/不通过的，填写“不合格”。

3、结论是合格的，才能进入下一轮；不合格的被淘汰。

谈判小组：

日期： 年 月 日

第五章 项目清单

总 说 明

工程名称：白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

一、编制依据

(一) 海南中元市政工程设计有限公司设计的《海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目》施工图纸；

(二) 《海南省市政工程计价定额》(2011)；

(三) 《海南省房屋建筑与装饰工程计价定额》(2011)；

(四) 《海南省园林绿化与仿古建筑工程综合定额》(2013)；

(五) 主材价格单价参照 2017 年《海南工程造价信息》第 12 期白沙地区份材料价格及市场询价；

(六) 人工调差按琼建定[2016]326 号文件；

(七) 琼建定(2016)112 号关于印发《关于建筑业营业税改征增值税调整海南省建设工程计价依据的实施意见》的通知；

(八) 海南省建设标准定额站颁布的其它有关工程预(结)算的文件。

单位工程费汇总表

工程名称：海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第1页 共1页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率	金额（元）
1	一	分部分项项目费用	分部分项合计		
2	1	其中：人工费	分部分项人工费		
3	二	措施项目费	措施项目合计		
4	1	其中：人工费	技术措施项目人工费+组织措施人工费		
5	2	施工技术措施项目费	技术措施项目合计		
6	3	施工组织措施项目费	组织措施项目合计		
7	3.1	其中：安全文明施工费	安全施工基本费+安全文明施工费浮动部分		
8	3.2	其中：临时设施费	临时设施费		
9	3.3	其中：雨季施工增加费	雨季施工费		
10	3.4	其中：夜间施工增加费	夜间施工费		
11	三	其他项目费	其他项目合计		
12	四	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费		
13	4.1	其中：垃圾处置费			
14	4.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合计)*56.03	1	
15	五	价差	人工价差+材料价差+机械价差		
16	5.1	人工价差	人工价差		
17	5.2	材料价差	材料价差		
18	5.3	机械价差	机械价差		
19	六	独立费			
20	七	不含税工程造价	分部分项项目费用+措施项目费+其他项目费+规费+价差+独立费		
21	八	税金	不含税工程造价	11	
22	九	含税工程造价	不含税工程造价+税金		

单位工程预(结)算表

工程名称:海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第1页, 共18页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价
			单位	数量		
		第一部分 休闲广场节点一				
		一、瓜子石铺地				
1	借1-2	机械平整场地	1000m2			
2	1-53	机械原土夯实	10m2	15.2		
3	3-3	瓜子石 碎石垫层 干铺	m3	12.16		
4	10-34	200*100*60土红色透水砖收边	10m			
5	10-29	200*100*60土红色透水砖收边	10m2	1.1		
		分部小计				
		二、成品石桌凳				
1	补子目005	成品石桌凳	套	3		
		分部小计				
		第二部分 休闲广场节点二				
		一、台阶				
1	借1-2	机械平整场地	1000m2			
2	1-53	机械原土夯实	10m2	0.35		
3	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m3	0.525		
4	4-1	普通混凝土 垫层	m3	0.35		
5	3-37	红砖 标准砖台阶	10m2	0.35		
		分部小计				
		二、坐凳挡墙				
1	1-4	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度2m内	10m3	0.9588		
2	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m3	0.972		
3	4-1	普通混凝土 垫层	m3	0.648		
4	12-6	基础垫层模板	10m2	0.16		
5	3-14	砖基础	m3	2.1216		

单位工程预(结)算表

工程名称:海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第2页, 共18页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价
			单位	数量		
6	3-22	红砖 标准砖墙 墙体厚度 2砖及以上	m3	1.184		
7	8-1	找平层 楼地面水泥砂浆 混凝土或硬基层上20mm	10m2	0.32		
8	8-23	600*400*50厚光面海南黑花岗岩 花岗岩铺贴面层楼地面	10m2	0.32		
9	1-54	机械夯实回填土	10m3	0.58		
10	1-69	人工装土、自卸汽车运土运距1km内	100m3	0.037		
11	1-76 *4	挖土机挖土 自卸汽车运土 运距 每增加1km 子目*4	100m3	0.037		
		分部小计				
		三、铺装				
1	1-73 + 1-76 * 4	挖土机挖土 自卸汽车运土 一、二类土 运距 1km内 实际运距(km):5	100m3	0.1122		
2	1-53	机械原土夯实	10m2	3.4		
3	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m3	5.1		
4	4-1	普通混凝土 垫层	m3	3.4		
5	10-28	200*100*50透水砖路面 砂垫层(5cm厚)	10m2	3.4		
		分部小计				
		四、瓜子石铺地				
1	借1-2	机械平整场地	1000m2			
2	1-53	机械原土夯实	10m2	4.4		
3	3-3	瓜子石 碎石垫层 干铺	m3	3.52		
4	10-34	200*100*60土红色透水砖收边	10m			
5	10-29	200*100*60土红色透水砖收边	10m2	0.58		
		分部小计				
		五、成品石桌凳				
1	补子目005	成品石桌凳	套	2		

单位工程预(结)算表

工程名称:海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第3页, 共18页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价
			单位	数量		
		分部小计				
		第三部分 休闲广场节点三				
		一、坐凳挡墙				
1	1-4	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度2m内	10m3	3.57		
2	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m3	3.6		
3	4-1	普通混凝土 垫层	m3	2.4		
4	12-6	基础垫层模板	10m2	0.6		
5	3-14	砖基础	m3	7.956		
6	3-22	红砖 标准砖墙 墙体厚度 2砖及以上	m3	4.44		
7	8-1	找平层 楼地面水泥砂浆 混凝土或硬基层上20mm	10m2	1.2		
8	8-23	600*400*50厚光面海南黑花岗岩 花岗岩铺贴面层 楼地面	10m2	1.2		
9	1-54	机械夯实回填土	10m3	2.17		
10	1-69	人工装土、自卸汽车运土运距1km内	100m3	0.14		
11	1-76 *4	挖土机挖土 自卸汽车运土 运距 每增加1km 子目*4	100m3	0.14		
		分部小计				
		二、环形坐凳树池(4个)				
1	4-9	现浇C25混凝土 矩形柱	m3	0.35		
2	12-8	矩形柱模板 周长1.2m内	10m2	0.56		
3	4-109	预埋铁件	t	0.04		
4	6-6	钢构件制作 零星小品	t	0.15072		
5	6-10	钢构件安装 零星小品	t	0.15072		
6	5-147	木凳面 厚5cm	10m2	0.64		
7	8-156	其他木材面 底油一遍 调和漆二遍	10m2	1.28		
		分部小计				

单位工程预(结)算表

工程名称:海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第4页, 共18页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价
			单位	数量		
		三、台阶1				
1	借1-2	机械平整场地	1000m2			
2	1-53	机械原土夯实	10m2	3.68		
3	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m3	5.52		
4	4-1	普通混凝土 垫层	m3	3.68		
5	3-37	红砖 标准砖台阶	10m2	3.68		
		分部小计				
		四、树池(4个)				
1	1-4	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度2m内	10m3	1.088		
2	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m3	2.856		
3	4-1	普通混凝土 垫层	m3	1.904		
4	3-14	砖基础	m3			
5	3-19	红砖 标准砖墙 墙体厚度 1砖	m3	4.032		
6	8-56	各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm (替)	10m2	0.84		
7	8-23	600*300*50厚光面海南黑花岗岩 花岗岩铺贴面层 楼地面	10m2	0.84		
8	1-54	机械夯实回填土	10m3	0.13		
9	1-69	人工装土、自卸汽车运土运距1km内	100m3	0.096		
10	1-76 *4	挖土机挖土 自卸汽车运土 运距 每增加1km 子目 *4	100m3	0.096		
		分部小计				
		五、绿化种植				
1	11-38	人工换土 乔、灌木 土球直径100cm以内	100株	0.04		
2	11-412	庭院绿化 栽植 乔木(带土球) 土球	100株	0.04		

单位工程预(结)算表

工程名称:海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第5页, 共18页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价
			单位	数量		
		直径100cm以内				
3	11-103	整理绿化地	100m2	1.06		
4	补子目030	栽植土	m3	31.8		
5	11-461	庭院绿化 单一品种成片栽植 草本花卉 10cm营养袋(钵)	100m2	1.06		
		分部小计				
		六、瓜子石铺地				
1	借1-2	机械平整场地	1000m2			
2	1-53	机械原土夯实	10m2	33.7		
3	3-3	瓜子石 碎石垫层 干铺	m3	26.96		
4	10-34	200*100*60土红色透水砖收边	10m			
5	10-29	200*100*60土红色透水砖收边	10m2	2.34		
		分部小计				
		七、铺装				
1	1-73 + 1-76 * 4	挖土机挖土 自卸汽车运土 一、二类土 运距 1km 内 实际运距(km):5	100m3	1.1715		
2	1-53	机械原土夯实	10m2	35.5		
3	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m3	52.5		
4	4-1	普通混凝土 垫层	m3	33		
5	10-28	200*100*50透水砖路面 砂垫层(5cm厚)	10m2	33		
6	补子目006	成品橡胶地垫	m2	25		
		分部小计				
		八、成品设施				
1	补子目004	健身器材	组	1		
2	补子目003	儿童游乐设施	套	1		
3	补子目005	成品石桌凳	套	6		

单位工程预(结)算表

工程名称:海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第6页, 共18页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价
			单位	数量		
		分部小计				
		九、挡墙				
1	借1-1-5 *1.5	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度 2m内 子目*1.5	100m3	0.05693		
2	借1-1-283	挖土机 挖一、二类土 (斗容量0.6m3) 装车	1000m3	0.08918		
3	借1-1-45	回填土 机械夯实 槽坑	100m3	0.60775		
4	借1-1-312	自卸汽车(载重6t)运土 运距 5km	1000m3	0.0341		
5	4-1	普通混凝土 垫层	m3	9.35		
6	12-6	基础垫层模板	10m2	1.1		
7	4-91	现浇构件 螺纹钢 φ16	t	0.34749		
8	4-91	现浇构件 螺纹钢 φ12	t	3.248		
9	4-91	现浇构件 螺纹钢 φ10	t	0.8866		
10	4-93	现浇构件 箍筋 φ8	t	0.05824		
11	4-3	现浇C20混凝土40石 带形基础	m3	24.75		
12	4-16	现浇C25混凝土 直形墙	m3	22		
13	12-1	带形基础模板 无梁	10m2	2.75		
14	12-13	墙模板制安 直形墙	10m2	20.9		
15	8-56换	各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 换为【水泥砂浆 1:2.5】	10m2	8.8		
16	8-137	200*100*12仿红砖文化石贴面 墙面、墙裙 水泥膏粘贴	10m2	8.8		
17	8-1	找平层 楼地面水泥砂浆 混凝土或硬基层上20mm	10m2	2.2		
18	8-23	600*400*50厚光面海南黑花岗岩 花岗岩铺贴面层 楼地面	10m2	2.2		
19	借1-2-8	碎石滤层 厚度 30cm内	10m3	0.11294		
20	借8-1-68	塑料排水管(粘接) 公称直径(mm以内)50	10m	1.65		

单位工程预(结)算表

工程名称:海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第7页, 共18页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价
			单位	数量		
21	借17-1	双排竹外脚手架 8.5m以内	100m2	1.21		
22	6-6	钢构件制作 零星小品	t	0.04		
23	6-10	钢构件安装 零星小品	t	0.04		
24	5-163换	木装修 硬木扶手 硬木栏杆	10m	2.2		
25	8-157	柱、梁、架、枋、桁 古式大木构件 底油一遍 调和漆二遍	10m2	2.2		
		分部小计				
		十、台阶2				
1	1-11	人工平整场地	10m2			
2	1-53	机械原土夯实	10m2	2		
3	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m3	3		
4	4-90	现浇构件 螺纹钢Φ8	t	0.16322		
5	4-1	普通混凝土 垫层	m3	3.1		
6	12-6	基础垫层模板	10m2	0.224		
7	3-37	红砖 标准砖台阶	10m2	2		
8	10-29	200*100*50透水砖路面 砂浆结合层	10m2	0.6		
9	3-17	红砖 标准砖墙 墙体厚度 1/2砖	m3	0.9672		
10	8-1	找平层 楼地面水泥砂浆 混凝土或硬基层上20mm	10m2	0.168		
11	8-23	600*400*50厚光面海南黑花岗岩 花岗岩铺贴面层 楼地面	10m2	0.168		
		分部小计				
		补充齐地挡墙				
1	借1-1-5 *1.5	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度 2m内 子目*1.5	100m3	0.05178		
2	借1-1-283	挖土机 挖一、二类土 (斗容量0.6m3) 装车	1000m3	0.08111		
3	借1-1-45	回填土 机械夯实 槽坑	100m3	0.5262		

单位工程预(结)算表

工程名称:海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第8页, 共18页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价
			单位	数量		
4	借1-1-312	自卸汽车(载重6t)运土 运距 5km	1000m3	0.03367		
5	借4-22	8:2级配砂石垫层	10m3	0.8748		
6	借4-12	普通混凝土垫层	10m3	0.5832		
7	借16-13	基础垫层	100m2	0.144		
8	借3-1	砖基础	10m3	1.90944		
9	借3-7	灰砂砖墙 墙体厚度 2砖及以上	10m3	2.5308		
10	借3-7	红色透水砖压顶	10m3	0.144		
11	借1-2-8	碎石滤层 厚度 30cm内	10m3	0.14785		
12	借4-1-71	塑料管安装(粘接) 管外径(50mm以内)	10m	2.16		
		分部小计				
		第四部分 休闲广场节点四				
		一、坐凳挡墙				
1	1-4	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度2m内	10m3	2.75655		
2	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m3	2.76		
3	4-1	普通混凝土 垫层	m3	1.84		
4	12-6	基础垫层模板	10m2	0.46		
5	3-14	砖基础	m3	6.0996		
6	3-22	红砖 标准砖墙 墙体厚度 2砖及以上	m3	3.404		
7	8-1	找平层 楼地面水泥砂浆 混凝土或硬基层上20mm	10m2	0.92		
8	8-23	600*400*50厚光面海南黑花岗岩 花岗岩铺贴面层 楼地面	10m2	0.92		
9	1-54	机械夯实回填土	10m3	1.687		
10	1-69	人工装土、自卸汽车运土运距1km内	100m3	0.1087		
11	1-76 *4	挖土机挖土 自卸汽车运土 运距 每增加1km 子目 *4	100m3	0.1087		
12	借1-2-8	碎石滤层 厚度 30cm内	10m3	0.04723		

单位工程预(结)算表

工程名称:海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第9页, 共18页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价
			单位	数量		
13	借8-1-68	塑料排水管(粘接) 公称直径(mm以内)50	10m	0.69		
		分部小计				
		二、齐地挡墙				
1	1-1	人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内	10m3	12.495		
2	4-1	普通混凝土 垫层	m3	5.78		
3	12-6	基础垫层模板	10m2	0.68		
4	4-91	现浇构件 螺纹钢φ16	t	0.21481		
5	4-91	现浇构件 螺纹钢φ12	t	2.0078		
6	4-91	现浇构件 螺纹钢φ10	t	0.6923		
7	4-93	现浇构件 箍筋φ8	t	0.01678		
8	4-3	现浇C20混凝土40石 带形基础	m3	15.3		
9	4-16	现浇C25混凝土 直形墙	m3	10.2		
10	12-1	带形基础模板 无梁	10m2	1.7		
11	12-13	墙模板制安 直形墙	10m2	10.2		
12	8-56换	各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 换为【水泥砂浆 1:2.5】	10m2	4.08		
13	8-137	200*100*12仿红砖文化石贴面 墙面、墙裙 水泥膏粘贴	10m2	4.08		
14	8-1	找平层 楼地面水泥砂浆 混凝土或硬基层上20mm	10m2	1.452		
15	8-23	600*400*50厚光面海南黑花岗岩 花岗岩铺贴面层 楼地面	10m2	1.452		
16	6-6	钢构件制作 零星小品	t	0.1		
17	6-10	钢构件安装 零星小品	t	0.1		
18	5-163换	木装修 硬木扶手 硬木栏杆	10m	3.63		
19	8-157	柱、梁、架、枋、桁 古式大木构件 底油一遍 调和漆二遍	10m2	3.63		

单位工程预(结)算表

工程名称:海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第10页, 共18页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价
			单位	数量		
20	1-54	机械夯实回填土	10m3	10.392		
21	1-69	人工装土、自卸汽车运土运距1km内	100m3	0.21		
22	1-76 *4	挖土机挖土 自卸汽车运土 运距 每增加1km 子目*4	100m3	0.21		
23	借1-2-8	碎石滤层 厚度 30cm内	10m3	0.06982		
24	借8-1-68	塑料排水管(粘接) 公称直径(mm以内)50	10m	1.02		
25	13-8	里脚手架 木架	10m2	7.48		
		分部小计				
		三、瓜子石铺地				
1	借1-2	机械平整场地	1000m2			
2	1-53	机械原土夯实	10m2	45		
3	3-3	瓜子石 碎石垫层 干铺	m3	36		
4	10-34	200*100*60土红色透水砖收边	10m			
5	10-29	200*100*60土红色透水砖收边	10m2	1.16		
		分部小计				
		四、台阶				
1	借1-2	机械平整场地	1000m2			
2	1-53	机械原土夯实	10m2	0.5		
3	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m3	0.75		
4	4-90	现浇构件 螺纹钢 φ8	t	0.03791		
5	4-1	普通混凝土 垫层	m3	0.5		
6	3-37	红砖 标准砖台阶	10m2	0.5		
		分部小计				
		五、成品设施				
1	补子目004	健身器材	组	1		
2	补子目00	成品石桌		4		

单位工程预(结)算表

工程名称:海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第11页, 共18页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价
			单位	数量		
	5	凳	套			
		分部小计				
		第五部分 休闲广场节点五				
		一、坐凳挡墙				
1	1-4	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度2m内	10m3	1.6779		
2	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m3	1.68		
3	4-1	普通混凝土 垫层	m3	1.12		
4	12-6	基础垫层模板	10m2	0.28		
5	3-14	砖基础	m3	3.7128		
6	3-22	红砖 标准砖墙 墙体厚度 2砖及以上	m3	2.072		
7	8-1	找平层 楼地面水泥砂浆 混凝土或硬基层上20mm	10m2	0.56		
8	8-23	600*400*50厚光面海南黑花岗岩 花岗岩铺贴面层 楼地面	10m2	0.56		
9	1-54	机械夯实回填土	10m3	1.02		
10	1-69	人工装土、自卸汽车运土运距1km内	100m3	0.065		
11	1-76 *4	挖土机挖土 自卸汽车运土 运距 每增加1km 子目 *4	100m3	0.065		
		分部小计				
		二、瓜子石铺地				
1	借1-2	机械平整场地	1000m2			
2	1-53	机械原土夯实	10m2	10		
3	3-3	瓜子石 碎石垫层 干铺	m3	8		
4	10-34	200*100*60土红色透水砖收边	10m			
5	10-29	200*100*60土红色透水砖收边	10m2	0.54		
		分部小计				
		三、成品石桌凳				

单位工程预(结)算表

工程名称:海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第12页, 共18页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价
			单位	数量		
1	补子目005	成品石桌凳	套	2		
		分部小计				
		第六部分 休闲广场节点六				
		一、坐凳挡墙				
1	1-4	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度2m内	10m3	1.4382		
2	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m3	1.44		
3	4-1	普通混凝土 垫层	m3	0.96		
4	12-6	基础垫层模板	10m2	0.24		
5	3-14	砖基础	m3	3.1824		
6	3-22	红砖 标准砖墙 墙体厚度 2砖及以上	m3	1.776		
7	8-1	找平层 楼地面水泥砂浆 混凝土或硬基层上20mm	10m2	0.48		
8	8-23	600*400*50厚光面海南黑花岗岩 花岗岩铺贴面层 楼地面	10m2	0.48		
9	1-54	机械夯实回填土	10m3	0.87		
10	1-69	人工装土、自卸汽车运土运距1km内	100m3	0.056		
11	1-76 *4	挖土机挖土 自卸汽车运土 运距 每增加1km 子目*4	100m3	0.056		
12	借1-2-8	碎石滤层 厚度 30cm内	10m3	0.02464		
13	借8-1-68	塑料排水管(粘接) 公称直径(mm以内)50	10m	0.36		
		分部小计				
		三、瓜子石铺地				
1	借1-2	机械平整场地	1000m2			
2	1-53	机械原土夯实	10m2	23.1		
3	3-3	瓜子石 碎石垫层 干铺	m3	18.48		

单位工程预(结)算表

工程名称:海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第13页, 共18页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价
			单位	数量		
4	10-34	200*100*60土红色透水砖收边	10m			
5	10-29	200*100*60土红色透水砖收边	10m2	0.72		
		分部小计				
		三、成品石桌凳				
1	补子目005	成品石桌凳	套	3		
		分部小计				
		第七部分 休闲广场节点七				
		一、坐凳挡墙				
1	1-4	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度2m内	10m3	7.01123		
2	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m3	7.02		
3	4-1	普通混凝土 垫层	m3	4.68		
4	3-14	砖基础	m3	15.5142		
5	3-22	红砖 标准砖墙 墙体厚度 2砖及以上	m3	8.658		
6	8-1	找平层 楼地面水泥砂浆 混凝土或硬基层上20mm	10m2	2.34		
7	8-23	600*400*50厚光面海南黑花岗岩 花岗岩铺贴面层 楼地面	10m2	2.34		
8	1-54	机械夯实回填土	10m3	4.24		
9	1-69	人工装土、自卸汽车运土运距1km内	100m3	0.272		
10	1-76 *4	挖土机挖土 自卸汽车运土 运距 每增加1km 子目 *4	100m3	0.272		
		分部小计				
		二、台阶				
1	借1-2	机械平整场地	1000m2			
2	1-53	机械原土夯实	10m2	3.94		
3	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m3	5.91		

单位工程预(结)算表

工程名称:海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第14页, 共18页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价
			单位	数量		
4	4-1	普通混凝土 垫层	m3	3.94		
5	3-37	红砖 标准砖台阶	10m2	3.94		
		分部小计				
		三、环形坐凳树池(3个)				
1	4-9	现浇C25混凝土 矩形柱	m3	0.2625		
2	12-8	矩形柱模板 周长1.2m内	10m2	0.42		
3	4-109	预埋铁件	t	0.03		
4	6-6	钢构件制作 零星小品	t	0.11304		
5	6-10	钢构件安装 零星小品	t	0.11304		
6	5-147	木凳面 厚5cm	10m2	0.48		
7	8-156	其他木材面 底油一遍 调和漆二遍	10m2	0.96		
		分部小计				
		四、瓜子石铺地				
1	借1-2	机械平整场地	1000m2			
2	1-53	机械原土夯实	10m2	25		
3	3-3	瓜子石 碎石垫层 干铺	m3	20		
4	10-34	200*100*60土红色透水砖收边	10m			
5	10-29	200*100*60土红色透水砖收边	10m2	0.66		
		分部小计				
		五、成品设施				
1	补子目005	成品石桌凳	套	3		
		分部小计				
		六、绿化种植				
1	11-103	整理绿化地	100m2	0.55		
2	补子目030	栽植土	m3	16.5		
3	11-461	庭院绿化 单一品种成片栽植 草本花卉 10cm营养袋(钵)	100m2	0.55		

单位工程预(结)算表

工程名称:海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第15页, 共18页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价
			单位	数量		
		分部小计				
		第八部分 休闲广场节点八				
		一、坐凳挡墙				
1	1-4	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度2m内	10m3	2.31311		
2	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m3	2.316		
3	4-1	普通混凝土 垫层	m3	1.544		
4	3-14	砖基础	m3	5.11836		
5	3-22	红砖 标准砖墙 墙体厚度 2砖及以上	m3	2.8564		
6	8-1	找平层 楼地面水泥砂浆 混凝土或硬基层上20mm	10m2	0.772		
7	8-23	600*400*50厚光面海南黑花岗岩 花岗岩铺贴面层 楼地面	10m2	0.772		
8	1-54	机械夯实回填土	10m3	1.41		
9	1-69	人工装土、自卸汽车运土运距1km内	100m3	0.089		
10	1-76 *4	挖土机挖土 自卸汽车运土 运距 每增加1km 子目 *4	100m3	0.089		
		分部小计				
		二、台阶				
1	借1-2	机械平整场地	1000m2			
2	1-53	机械原土夯实	10m2	1.9		
3	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m3	2.85		
4	4-1	普通混凝土 垫层	m3	1.9		
5	3-37	红砖 标准砖台阶	10m2	1.9		
		分部小计				
		三、瓜子石铺地				
1	借1-2	机械平整场地	1000m2			

单位工程预(结)算表

工程名称:海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第16页, 共18页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价
			单位	数量		
2	1-53	机械原土夯实	10m2	20.8		
3	3-3	瓜子石 碎石垫层 干铺	m3	16.64		
4	10-34	200*100*60土红色透水砖收边	10m			
5	10-29	200*100*60土红色透水砖收边	10m2	0.84		
		分部小计				
		四、成品设施				
1	补子目005	成品石桌凳	套	3		
		分部小计				
		第九部分 休闲广场节点九				
		一、坐凳挡墙				
1	1-4	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度2m内	10m3	13.1835		
2	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m3	13.2		
3	4-1	普通混凝土 垫层	m3	8.8		
4	3-14	砖基础	m3	29.172		
5	3-22	红砖 标准砖墙 墙体厚度 2砖及以上	m3	16.28		
6	8-1	找平层 楼地面水泥砂浆 混凝土或硬基层上20mm	10m2	4.4		
7	8-23	600*400*50厚光面海南黑花岗岩 花岗岩铺贴面层 楼地面	10m2	4.4		
8	1-54	机械夯实回填土	10m3	7.97		
9	1-69	人工装土、自卸汽车运土运距1km内	100m3	0.512		
10	1-76 *4	挖土机挖土 自卸汽车运土 运距 每增加1km 子目*4	100m3	0.512		
11	借1-2-8	碎石滤层 厚度 30cm内	10m3	0.22589		
12	借8-1-68	塑料排水管(粘接) 公称直径(mm以内)50	10m	3.3		

单位工程预(结)算表

工程名称:海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第17页, 共18页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价
			单位	数量		
		分部小计				
		二、台阶				
1	借1-2	机械平整场地	1000m ²			
2	1-53	机械原土夯实	10m ²	7.06		
3	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m ³	10.59		
4	4-90	现浇构件 螺纹钢Φ8	t	1.48475		
5	4-1	普通混凝土 垫层	m ³	7.06		
6	3-37	红砖 标准砖台阶	10m ²	7.06		
		分部小计				
		三、瓜子石铺地				
1	借1-2	机械平整场地	1000m ²			
2	1-53	机械原土夯实	10m ²	40.5		
3	3-3	瓜子石 碎石垫层 干铺	m ³	32.4		
4	10-34	200*100*60土红色透水砖收边	10m			
5	10-29	200*100*60土红色透水砖收边	10m ²	1.72		
		分部小计				
		四、铺装				
1	1-73 + 1-76 * 4	挖土机挖土 自卸汽车运土 一、二类土 运距 1km 内 实际运距(km):5	100m ³	0.02409		
2	1-53	机械原土夯实	10m ²	0.73		
3	3-5	8:2人工级配 砂石垫层	m ³	1.095		
4	4-1	普通混凝土 垫层	m ³	0.73		
5	10-28	200*100*50透水砖路面 砂垫层(5cm厚)	10m ²	0.73		
		分部小计				
		五、绿化种植				
1	11-10	整理绿化	100m ²	0.5		

措施项目费用计算表

工程名称：海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第1页，共1页

序号	定额编码	工程内容	单位	数量	单价	合价
	1	垂直运输				
	2	模板工程				
	3	脚手架工程				
	4	围堰工程				
合计						

单位工程人材机价差表

工程名称：海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第1页 共2页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	投标价	市场价	价差	价差合计
1	200*100*12仿红砖文化石		m2	132.664				
2	200*100*50透水砖		m2	378.726				
3	200*100*50透水砖		m2	6.12				
4	32.5(R)水泥		t	3.92167				
5	32.5(R)水泥		t	80.13933				
6	32.5(R)水泥		t	1.79421				
7	600*400*50厚光面海南黑花岗岩		m2	160.0417				
8	标准砖240*115*53		千块	38.18753				
9	柴油		kg	480.06926				
10	电		kWh	2624.68883				
11	镀锌铁丝	φ0.7	kg	27.32509				
12	方钢12~14		t	0.25679				
13	防腐木		m3	1.749				
14	防腐木	大、中、小	m3	0.7168				
15	隔离剂		kg	40.274				
16	隔离剂		kg	1.44				
17	瓜子石	40mm	m3	191.05352				
18	红色透水砖200*100*50		千块	0.76608				
19	红砖240*120*50		千块	44.57436				
20	红砖240*120*50		千块	2.384				
21	红砖240*120*50		千块	0.5455				
22	红砖240*120*50		千块	13.46386				
23	胶合板	防水1#胶 δ 18	m2	79.43046				
24	螺纹钢	φ 10以内	t	1.59118				
25	螺纹钢	φ 10以内	t	0.17056				
26	螺纹钢	φ 10~25	t	7.72987				
27	木脚手板		m3	0.02992				
28	木脚手板		m3	0.0484				
29	木脚手杆	10	m3	0.02244				

单位工程人材机价差表

工程名称：海南省白沙黎族自治县金波乡拉什村美丽乡村休闲广场项目

第2页 共2页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	投标价	市场价	价差	价差合计
30	嵌缝料		kg	40.274				
31	清油	混合	kg	0.60522				
32	人工		工日	79.77902				
33	水		m3	231.63244				
34	水		m3	0.1359				
35	水		m3	13.37539				
36	水泥砖	240*115*53	千块	9.99783				
37	松节油	优质松节水	kg	3.24108				
38	松杂木枋材	周转材、综合	m3	3.34831				
39	松杂木枋材(周转材、综合)		m3	0.14824				
40	碎石	40mm	m3	6.40938				
41	碎石	40mm	m3	157.90444				
42	碎石	40mm	m3	7.69649				
43	碎石	20mm	m3	26.90655				
44	调和漆	综合	kg	10.66792				
45	铁钉	50~75	kg	35.46068				
46	土红色透水砖		m2	98.532				
47	油性防锈漆	综合	kg	3.71459				
48	圆钢	Φ10以内	t	0.16953				
49	中砂		m3	342.74877				
50	中砂		m3	6.93351				
51	中砂		m3	27.12355				
52	竹脚手板		m2	1.452				
53	综合人工		工日	2.47806				
54	综合人工		工日	1669.05353				
55	综合人工		工日	114.64222				
56	综合人工		工日	2.81586				
	合计							

其他说明：

1、供应商不能低于成本价恶意报价，如成交人的报价过低（低于预算金额的 70%），明显不符合市场价格，则采购人有权要求成交人提供预算金额的 10%作为履约保证金，同时预付款比例调整为 0%。如成交人在实施过程中偷工减料、不按工期完成项目，则采购人有权终止合同，没收履约保证金，并报相关主管部门严肃处理。
